平成３０年８月

会 員 各 位

                             鯖江商工会議所工業部会

                             部 会 長 田中 耕四郎

次世代工場システム開発拠点並びに
名古屋スマート工場 EXPO 視察のご案内

拝啓 残暑の候、貴台ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

 平素は、当部会事業運営に格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、当部会では、視察・懇親を通して次世代の生産技術や IoT 活用による生産性向上

のヒントを得るため、下記の日程で視察研修会を実施いたします。

 つきましては、ご多忙中大変恐縮ですが、ぜひともご参加賜りますよう、ご案内方々お

願い申し上げます。

敬具

記

□ 日  程：平成３０年９月６日（木）８：００～１９：００

        8:00～10:00  鯖江商工会議所集合後、バスで移動

       10:00～11:30 ㈱バイナス 視察（稲沢市平和町）http://bynas.com

              ロボットシステムのラボブースや教育研修用のトレーニン

グを設け、次世代のロボット・ＦＡシステムを開発

11:30～13:00 移動・昼食

13:00～15:00 スマート工場 EXPO 見学（ポートメッセなごや）

              製造業 IoT、AI、FA/ロボットによる工場革新展

       17:30～19:00 御殿當田屋（鯖江市本町 1-4-10）にて懇親会

□ 定   員：２０名（先着順） 視察参加費 3,000円（昼食込み） 懇親会費 6,000円

□ 申込締切：平成３０年８月２７日（月）

□ 本件担当：鯖江商工会議所工業部会 山田 TEL 0778-51-2800  FAX 0778-52-8118

※お申込みの方には、後日、詳細を案内します。

＜鯖江商工会議所工業部会＞ 9/6視察 参加申込書 FAX:0778-52-8118

事 業 所 名 参加者名 ＴＥＬ 懇親会

 参加／不参加